הלשכה המשפטית

Legal Division

**משרד
הבריאות**
לחיים בריאים יותר

כ"ג באדר, התשע"ז
21 מרץ 2017
סימוכין : 32911717

לכבוד
גב' חנה לאידרשניידר
מנהלת תחום כימיה ופרמצבטיקה
איגוד לשכות המסחר

שלום רב,

הנדון : אי מתן אישור יבואן בשל אבטחת איכות חיצונית
סימוכין : מכתבך לד"ר רחל שימונוביץ מיום 19.01.2017, דוא"ל ממך מיום 15.03.2017

בהמשך לפנייתכם שבסימוכין, ולאחר שקיימנו דיון נוסף בנושא, להלן התייחסותנו לסוגיה המועלית במכתבך.

בעניין זה נפנה אתכם ספציפית לסעיף 7.4 למדריך GMP בו מצויינת במפורש אחריות מערכת האיכות לביקורת ובדיקה של ההתקשרויות עם כלל קבלני המשנה.

5. ברור, כי מתכונת של העסקה חיצונית במובן של תקנה 7 לתקנות הרוקחים (תנאי ייצור נאותים לתכשירים) התשס"ט – 2008 ("ייצור חיצוני") אינה מאפשרת מילוי מלא ואיכותי של חובות אלו.

6. לאחר מספר שנים בהם לא הועלתה במפורש הדרישה כאמור בנוהל למערכת שהיא חלק מובנה של החברה, ולאחר ניסיון רב שנצבר בביקורות אצל בעלי אישור יבואן שלא החזיקו במערכת איכות כאמור, איתרנו תקלות רבות במערכת האיכות הנובעות ממצב זה.

14. בהתייחס לטענה המשפטית המועלית במכתבך (ומוזכרת אף בהערות מיום 08.04.15 שהועברו על ידכם לנוהל) לפיה דרישת מערכת אבטחת איכות מובנית מהווה פגיעה בחופש העיסוק ופגיעה בזכות חוקתית נשיב כי דרישת הנוהל מעוגנת היטב בהוראות פקודת הרוקחים [נוסח חדש] התשמ"א - 1981, ובהם סעיף 42 לפקודה, וכן תקנה 7 לתקנות הרוקחים (תנאי ייצור נאותים לתכשירים) התשס"ט – 2008. כל הוצאה של פעילות למיקור חוץ על ידי יצרן או יבואן דורשת אישור מוקדם של המנהל, ונתונה לשיקול דעתו. התקנה מציינת מפורשות כי לא יאושר ייצור החיצוני שאינו תואם את דרישות תנאי ייצור נאותים ושעשוי לפגוע בבריאות הציבור או בטיחותו. כאמור לעיל, אין כל ספק כי מיקור חוץ של

הלשכה המשפטית

Legal Division